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vamuse, aja kaudu... See tähendab, 
et võime mõnikord nendest loobu-
da, et saaks teisi varem, rohkem ja 
paremini teenida.
Teenimine on tähtis osa aland-   
likkusest, mille üle nädal tagasi 
juba natuke arutlesime. Vaiksel 
nädalal võime pöörata tähelepanu 
just sellele: kas suudan avastada 
vajadusi oma kodus ja klassis? Kas 
tunnen, et saaksin ise midagi teha, 
et aidata kaasa selle probleemi la-
hendamisele? Kas minu südame-
tunnistus ütleb mulle midagi selle 
pühendumise vajadusest?
Ülestõusmispühade ajal meenu-
tame ka, et Jeesus “ei ole tulnud, 
et lasta ennast teenida, vaid et ise 
teenida ja anda oma elu lunaks 
paljude eest!” (Mt 20, 28). Ja meie?

Vaikne nädal on peaaegu käes. 
Neljapäeval meenutame muuhul-
gas Jeesuse – Jumala poja – poolt 
meile antud uut käsku. “Ma annan 
teile uue käsu: armastage üksteist! 
Nõnda nagu mina teid olen armas-
tanud, armastage teiegi üksteist! 
Sellest tunnevad kõik, et te olete 
minu    jüngrid, kui te üksteist ar-
mastate.” (Joh 13, 54-55).
Kuidas on Ta meid armastanud? 
Kuni surmani, surmani ristil.  
Sellest räägib meile rist, Jumala 
armastusest meie – tema laste – 
vastu. Ja seda meenutame Suurel 
Reedel. Väga tõenäoliselt ei pea 
keegi meist surema nende eest, 
kes meie ümber elavad ja keda ar-
mastame. Aga ehk võime “natuke 
surra” oma mugavuse, maitse, ar-

NÄDALA MÕTE: 
VAIKNE NÄDAL

Vanalinna Muusikamajas 
2. aprillil 2012. a. kell 18:00

KAMINAMUUSIKA KONTSERT 
KEVADE LÄHENEMINE 

 Esinevad: 
VHK MK (õp. Ene Nael, Krista Madiste, Kaiu Põld) õpilased: 

Elenor Pihlak, Samuel Butler, Tuudur Jürgen Utt, Villem Vesingi, Marion 
Are, Sofia Khvichia, Anette Pärn, Sille Riin Rand, Annabel Peterson, Piibe 
Maria Talen, Hanna-Maria Aunin, Teele Möldre (klavessiin), Katariina Kivi 

(plokkflööt), Loore Laimets (laul) 
VHK Teatrikooli teatristuudio (juhendaja Tarmo Song) õpilased:  

Hanna-Kristel Valge, Martin Beek, Katrin Kullo 

Kavas eesti keelne luuletus ja eesti meelne muusika 
 Sissepääs tasuta
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K     Teele Möldre                          31.03
11.K       Hanna-Kristel Valge           31.03
12.H     Indrek Jõe                                   31.03
11.H     Triin Kadaja                                02.04
11.R      Krister Jaanhold                      02.04
11.K       Hanna Kamille Kiviloo     04.04
10.K     Kristjan Sven Kukk           05.04
11.K     Katrina Raiend                   06.04
KORRAPIDAMINE 
2.–5. aprillini on korrapidajaks 
X K klass. 10.–13. aprillini on        
korrapidajaks XI H klass.
XI KLASSI INGLISE KEELE      
VALIKKURSUSED
Järgmisel nädalal (alates 2. april-
list) peavad 11. klassi õpilased, 
v.a. inglise keele grupp 6, valima 
oma 5. perioodi inglise keele 
valikkursuse. Kursuste kirjel-
dused on alates esmaspäevast 
2. korruse stendil. Registreerida 
saab keeltekeskuses neljapäeva 
(5.aprill) kella 16.00-ni.
TÄPPISTEADUSTE KOOLI ÕPPE-
REIS VALGEVENESSE, UKRAI-
NASSE JA POOLA
Täppisteaduste kooli õppereis  
Valgevenesse, Ukrainasse ja Poola 
toimub 12.-17. aprill. Osalevad X 
R ja XI R klassi õpilased. Sellega 
seoses on muudatused nende klas-
side V perioodi tunniplaanis 16.-17. 
aprillil. 

GÜMNAASIUM  IV perioodi 5. nädal

     28. 03. 12

RIIGIKAITSEKURSUSE LAAGER
Riigikaitsekursuse laager toimub 
13.-14. aprillil. 
TEINE PROOVIKIRJAND ABITU-
RIENTIDELE
Teine proovikirjand abiturientidele 
toimub 16. ja 17. aprillil. 
ABITUURIUMI VIIMANE 
KOOLIKELL
Koolikell heliseb abiturientidele 
viimast korda kolmapäeval, 18. 
aprillil kell 10.30 Muusikamajas.  
MATEMAATIKA PROOVIKEKSAM 
ABITUURIUMILE
Matemaatika proovieksam abituu-
riumile 23. aprillil. 
ARVESTUSTE NÄDAL
Arvestuste nädala plaanid teeme 
õpilastele kättesaadavaks alates 4. 
aprillist. Järelarvestuste nädal neile, 
kes mõjuval põhjusel ei saanud 
arvestusi sooritada, on 16.–20. aprill.
NB! MUUDATUSED ÕPPEPÄE-
VADES
Seoses riigikeksamiga eesti keeles 30. 
aprillil ei toimu XI klassi tunde. XI 
klassi õpilastele, kes sooritavad ühis-
konnaõpetuse riigieksamit, toimuvad 
sel päeval eksamikursuse loengud. 
Muudatused on ka X klasside tunni-
plaanides. Seoses eksamiks valmis-
tumisega on XI klassil vaba päev ka 
neljapäev, 3. mai ja eksamiga seoses 

ei toimu tunde XI klassil 4. mail.     
Häiritud on tunniplaanijärgne õpe 
ka teisipäeval, 8. mail seoses ing-
lise keele riigieksamiga. Täpsem info 
lähemal ajal.
Seoses Eksamikeskuse korralda-
tava proovieksamiga matemaatikas X 
klassile ei toimu X klassi tunde kol-
mapäeval, 16. mail.
MAILAAT
toimub 19. mail.

lVaheaegade süsteem. Kersti tegi ettepaneku taotleda hari-
dusametilt samasugust vaheaegade süsteemi nagu Rocca al 
Mare koolil: iga perioodi (7 nädala) järel on vaheaeg. Kool kes-
tab 16. juunini, kuid viimastel nädalatel on palju õppekäike ja 
väljasõite. See tagab korrapärase rütmi ja hoiab ära suure väsi-
muse tekke. Otsustati täpsema ülevaate saamiseks kohtuda 
Priit Saarelehega RAM-ist.
lÕppemaksud. Linn kahandab jätkuvalt huvikoolide finant-
seerimist, seega ei ole muud võimalust, kui tõsta huvikoolide 
õppemaksu (tundide arvu on juba vähendatud). Samas tuleb 
luua süsteem, toetamaks peresid, kes ei jõua õppemaksu tasu-
da, et laps ei peaks õpinguid katkestama. Vanemate koormus 
laste hariduse eest tasumisel suureneb üha, lapsed ja haridus 
ei ole linna prioriteet. Üks võimalus oleks luua huvikoolide sti-
pendiumifond.

lEsimesse klassi vastuvõtt. Eelmistel aastatel on iga pere-
kond eraldi välja kutsutud lepingut täitma. Sel aastal toi-
musid põhjalikud vestlused juba vastuvõtu käigus, seega 
võiksid 1. klassi vanemad sõlmida lepingud sama korra järgi 
kui teised. Sel aastal peaks Miikaeli Ühenduse lepingud 
sõlmima juunis.
lVanematekogu kiidab 5. klassi tüdrukuid, kes esinesid 
väga muljetavaldavalt Moskva külalistele! Tänu ka õpeta-
jatele Jelena Šklovskajale, Tereza Šmerling-Heinsaarele, 
Sirje Rohtlale, Reet Reidakule ja Merle Suurkasele!
lJärgmises vanematekogus: erivajadusega lapsed VHK ja 
PMK vahel; teabeteenistuse struktuuri kinnitamine, õppe-
maksude kinnitamine; uute andmebaaside ülevaate kuu-
päeva kinnitamine; võimalusel ka kohtumine Priit Saarele-
hega. 

UUED RAAMATUD GÜM-
NAASIUMI RAAMATUKOGUS
lAasta puud. 2. 2012
lHavel, Vaclav. Lahkumine: näidend 
viies vaatuses. Loomingu Raamatu-
kogu. 2012
lHiob, Arne. Religioon minevikus ja 
tänapäeval: kristlus ja maailmareli-
gioonid fundamentaalteoloogilises 
vaates. 2011
lJaapan. Silmaringi reisijuht. 2011
lJuly, Miranda. Siin oledki sa kõige 
rohkem oma. Loomingu Raamatu-
kogu. 2012
lPuppart, Piret. Eesti rahvarõivas ja 
mood.  2011
lRaadik, Maire. Väikesed tarbe-        
tekstid: käsiraamat. 2011
lSebag Montefiore, Simon. Jeruusa-
lemm: biograafia. 2011
lTallinna kirikud: ajalugu ja restau-
reerimine. 2011
lWhitelaw, Ian. Nemad tegid ajalugu: 
100 mõjukamat isikut XX sajandil. 2011
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PÕHIKOOL
lAlgkool:
l5. aprillil külastab 3. T Lossikooli, lahkume 10.00, ta-
gasi 12.00 
l5.aprillil 3. P  õuesõppetund Botaanikaaias, lahkume 
kell 9:30, tagasi kell 13:00 

MUUSIKAKOOL
l2. aprillil kell 9:00-9:45 Muusikamajas 1. T ja 1. P koh-
tumine Silver Sepaga
l2. aprillil kell 18:00 Muusikamajas Kaminamuusika kont-
sert (muusika ja luule), proov kl 17.00
l3. aprillil kell 17:00 Muusikamajas Tasemeeksam
l4. aprillil kell 14:00 Kristiine sotsiaalkeskuses Muusika-
maja lastekoori ja solistide kontsert
l4. aprillil kell 19:00 Muusikamajas Handi hõimuklubi
l4. aprillil kell 20:00 Muusikamajas Tantsuklubi
l5. aprillil kell 17:00 Muusikamajas Muusikakooli õpilaste 
kontsert
l9.-12. aprillil on Kanada tütarlastekoor külas Vanalinna 
Muusikamaja Tütarlastekooril

KUNSTIMAJA
4.aprillil kell 15.00 avatakse Kunstimaja õpilastööde 
näitus Kristiine Sotsiaalkeskuses. Avamisel esinevad 
õpetajate Imbi ja Eve õpilased.

Vanalinna Hariduskolleegiumi Kunstimaja õpilastööde näi-
tus „Minu pere“.
Oma pere ja  lähedaste käekäik on iga inimese elus üks 
tähtsamaid asju. Eesti pere  on ka riigi tugevuse aluseks. 
Et väärtustada perekonda ja kodu, sai Vanalinna Hari-
duskolleegiumi traditsioonilise omaloomingu konkursi 
2012. aasta teemaks valitud „Minu pere“.
Milline on eesti pere ja kodu tänasel päeval? Kuidas kujuta-
vad oma lähedasi erinevas vanuses lapsed ja mis on neile 
oluline?
Osalesid õpilased alates eelkoolist kuni 12.klassini.
Nooremad lapsed on tegelenud uurimisega, otsinud teavet 
ja fotomaterjali esivanemate kohta ja loonud oma perede 
sugupuu pildid.
Teisme-eas, kus on püüd iseseisvusele ja esiplaanil on 
sõprussuhted, saab suurema tähtsuse sõpruskond.
Väljas on hulgaliselt portreesid oma kaaslastest, käsitlusi ja 
väljendusi  endast ja oma lähedastest.
Tööd on teostatud erinevates joonistus-, sega- ja maali-
tehnikates.
Lisaks on näitusel väljas puutöö, tekstiili, keraamika ja 
metallitöö tundides tehtud paremad tööd.

ELUKULTUURI INSTITUUDI 
RAAMATUESITLUS
Uue raamatu SURMAKULTUURI ARHITEKTID (Benjamin 
Wiker, Donald DeMarco) esitlus toimub 2. aprillil kell 18.00 
teatrisaalis. Kõik huvilised on oodatud!
Esitlusel saab raamatu soetada väga soodsa hinnaga, eriti 
ostes mitmekaupa (1 eks – 10€; 3 eks – 25€; 5 eks – 35€; 
10 eks – 60€; raamatupoe juurdehindlusega hakkab raamat 
tõenäoliselt maksma mitte vähem kui 17€).
“Paljud rooma paganlikud tavad - ja just need, mille esi-
mesed ristiusku pöördunud inimesed pidid kõrvale heitma 
kui surmateele juhtijad - on saanud jälle kaasaegse kultuuri 
osaks. […] Mis seletus on sellisel võimsal tagasipöördumisel 
tumeda paganliku kõlbluspraktika juurde pärast nii paljusid 
sajandeid kristlikku kultuuri? Vastus on, et esile on kerkinud 
uus ettekujutus inimeseks olemisest, uut tüüpi paganlus, ja 
sellel on oma kindlad arhitektid, kes on teadlikult ehitanud 
olemasoleva kristliku kultuuri sisse uue kultuuri ning püüa-
vad sellega hävitada ja asendada kristlikku kultuuri. Need, 
kes ehitavad sellise ettekujutuse kohaselt, ongi surmakul-
tuuri arhitektid. Raamatus on vaatluse all kahekümne kuue 
viimase kahe sajandi jooksul Lääne kultuuriruumi tugevalt 
mõjutanud inimese elu ja ideed ning nende vahelised seo-
sed. Teiste seas on fookuses Arthur Schopenhauer, Friedrich 
Nietzsche, Charles Darwin, Karl Marx, Jean-Paul Sartre, 
August Comte, Sigmund Freud, Alfred Kinsey ja Margaret 
Sanger.”
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Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee
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EESTI OLÜMPIAKADEEMIA KONKURSS

Veni creator spiritus

Kunagises Eesti uhkeimas linnas, Narvas, 
toimus 9.-11. märtsil ÜRO peaassamblee 
simulatsioon, kus osales meie koolist 6 õpilast. 
Kümnenda reaalklassi poisid esindasid Prant-
susmaad ja üheteistkümnenda klassi tüdrukud 
Rwandat. Üritusest pidi osa võtma 16 kooli, 
kuid kohale jõudis tunduvalt vähem delegat-
sioone. Selle aasta simulatsiooni teemadeks 
olid inimõigused, inimkaubandus ning poliitiline 
võrdõiguslikkus.
Saabumise õhtul toimus avakõnede esitamine 
ning järgnevate päevade tegevuskava ja vormi 
tutvustamine, millele järgnes resolutsioonide 
esialgne koostamine. Viimane oli osal delegat-
sioonidest täies hoos veel südaöölgi. Järgmise 
päeva varahommikul hakkas aga tõeline töö 
pihta - tuli koostada dokument, milles delegat-
sioonid arvestavad kõikide rahvuste eripära, 
ning see ei olnud kerge ülesanne. Komitee-
sisesed vaidlused kujunesid kohati vägagi tera-
vaks, ent lõpuks lahkusid kõik istungilt siiski 
sõpradena.
Viimase päeva Peaassamblee istungil käsitleti 
kõiki eelpool mainitud teemasid.

ÜRO PEAASSAMBLEE SIMULATSIOON
Põhilisteks delegatsioonideks, kes omavahel prob-
leemide üle arutlesid ja vaidlesid, osutusid meie 
oma kooli riigid - Prantsusmaa ja Rwanda , lisaks 
Viimsi Keskkooli Somaalia esindus ja Tartu Raatuse 
Gümnaasiumi Ukraina delegatsioon. Viimane neist 
oli väga  professionaalne. Üldjoontes võtsidki VHK-
lased kõige rohkem sõna. Mõlemad Rwanda poolt 
esialgselt koostatud dokumendid võeti arutlusse 
ning kinnitati lõpuks ka Peaassamblees. Prantslased 
aga surusid oma suurriigi mõjuvõimuga läbi palju 
neile kasulikke otsuseid.  Selle tõttu premeeriti neid 
kui “Jack of All Trades”  ning Rwandat tunnustati pa-
rima rahvusköögi ja riigi emotsionaalse esindamise 
eest.
Simulatsiooni käigus tutvusime lähemalt ÜRO tööül-
esannetega ning saime aimu poliitiliste otsuste 
tegemise keerukusest. Kuna kogu üritus toimus ing-
lise keeles, oli see lisaks väga heaks keelepraktikaks.
Kui simulatsioon oli lõppenud, siis üheskoos kokku-
võtteid tehes leidsime, et ainsaks häirivaks asjaoluks 
terve tööka nädalavahetuse vältel oli nugade puu-
dumine kooli sööklas. Hakka toitu kas või näppu-
dega lõikama!
Marelle Linde, Marie Murdla, Käbi Suvi

Eesti Olümpiaakadeemia kuulutab välja õpilaste loovtööde konkursi „Aus mäng ja väärtused 
spordis“.
1.-12. klassi õpilastel on võimalus osa võtta järgmistest spordi- ja väärtuste-teemalistest 
loovtööde konkurssidest:
• joonistuste konkurss (1.-6. klass);
• luuletuste konkurss (4.-9. klass);
• esseede/kirjandite konkurss (7.-12. klass);
• kõnekonkurss (10.-12. klass);
• fotode konkurss (1.-12. klass);
• videote konkurss (1.-12. klass).
Projekti patroonideks on Jüri Jaanson, Kristjan Kais ja Nikolai Novosjolov.
Konkursitööd tuleb saata/tuua hiljemalt 25. aprilliks 2012 Eesti Olümpiaakadeemiasse, aadres-
sile Jakobi 5-304, 51014 Tartu, märksõnaga „Aus mäng ja väärtused spordis“ või saata elektroo-
niliselt meiliaadressile konkurss@olympiaharidus.eu. 
Täpsem info konkursi kohta:  www.olympiaharidus.eu, Heigo Klaos, 52 46 141, konkurss@olym-
piaharidus.eu

KONKURSS "METSAPOSTKAART"
RMK Pähni looduskeskus kuulutab juba kümnendat korda välja postkaardi joonistamise 
konkursi. Eesti kooliõpilaste võistlustööd on oodatud alates 14. märtsist kuni 16. aprillini 2012.
Sel aastal oodatakse postkaarte, mis räägiksid looduspuhkusest ja Eestimaa loodusväärtust-
est. Võite joonistada postkaardile ka vaatamisväärsusi, mida leidub näiteks teie kodukohas. Kir-
jutage ka kaardile juurde, mis objektiga on tegemist.
Töid saab esitada posti teel koolide kaupa. Joonistused peavad olema tehtud paksema paberi 
ühele küljele mõõdus 10 x 15 cm või 15 x 10 cm. Kaardi teisele küljele tuleb trükitähtedega 
märkida autori ees- ja perekonnanimi, kool ja klass. 
Koguge tööd koolis kokku õpetajate kätte. Kõigil koolidel palutakse valida oma õpilaste tööde 
seast 10 paremat pilti ja saata need tööd üheskoos hiljemalt 16. aprillil 2012 RMK Pähni loodus-
keskusesse.
Vaata lisainfot http://www.rmk.ee/loodusegakoos/uritus#502


